
HET-O SOLDECOL LAZURA SL 10 bílý (0,75l)

» HET výrobky na objednávku - barvy a laky na dřevo a kov

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 15:25
1/2

Kód produktu 2020006481 

Syntetická olejová tenkovrstvá lazura na dřevo.

Poctivá zapíjecí lazura s vysokým obsahem přírodních olejů a
vosku. Pro jedinečnou krásu dřeva.

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: na objednávku



HET-O SOLDECOL LAZURA SL 10 bílý (0,75l)

» HET výrobky na objednávku - barvy a laky na dřevo a kov

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 15:25
2/2

Popis
Použití:
rozpouštědlová olejová tenkovrstvá lazura s
přídavkem vosku a s UV-ochranou pro dekorativní a
ochranné venkovní či vnitřní nátěry dřeva. Lazura je
vhodná k novým a obnovovacím nátěrům dřevěných
stavebních dílů nebo konstrukcí např. v interiéru k
nátěrům krovů, podhledů, palubek, dveří, židlí, stolů,
truhel apod., v exteriéru např. k nátěrům plotů,
pergol, obložení kůlen, chat, chalup, protihlukových
dřevěných bariér, dřevěných skeletů atd.

Nátěr vytváří hedvábně matný vodoodpudivý
povrch, který vykazuje velmi dobrou odolnost
povětrnostním vlivům a UV záření. Barevně stálé
pigmenty spolu s přírodními oleji a voskem přirozeně
zvýrazňují strukturu a kresbu dřeva.
Díky své konzistenci se lazura velmi snadno nanáší,
má nižší odstřik při zachování výborného rozlivu a
penetrace do dřeva.
Nátěry olejovou lazurou nepraskají a neloupou se,
snadno se obnovují a umožňují „dýchání“ dřeva.
Lazura není určena na nátěry dřeva, které je v
přímém kontaktu s půdou nebo povrchovou vodou.

Lazura není vhodná pro použití na více mechanicky
namáhané nábytkové a jiné plochy, není určena pro
přímý styk s potravinami a pitnou vodou.

Vydatnost:
cca 10 - 14 m2 /l v 1 vrstvě, vydatnost je závislá na
podkladu (druhu a kvalitě dřeva, předúpravy,
předchozích nátěr, …) a podmínkách aplikace
(aplikační technice, množství nanesené lazury,
teplotě atd.

Ředidlo:
neředí se. K omytí nářadí se používá technický
benzín nebo ředidlo S 6006 či S 6001.


